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INFORMATION OM DAGLIGA RESOR, 
INACKORDERINGS- OCH RESEBIDRAG 
GYMNASIALA STUDIER 

 
 
FÖR DIG SOM GÅR I GYMNASIESKOLAN, ÄR UNDER 20 ÅR OCH 
HAR EN SKOLVÄG PÅ 6 KM ELLER LÄNGRE! 
 
För läsåret 2010/11 gäller följande regler för resor och inackorderingsbidrag: 
 

• Du skall vara folkbokförd i Oxelösunds kommun 
• Du skall vara inskriven i gymnasieskolan för heltidsundervisning 
• Din kortaste väg till skolan skall vara minst 6 km 

  
 
DAGLIGA RESOR 
 
För läsåret 2010/11 erhåller elev som studerar vid gymnasieskolorna i Nyköping ett gymnasiekort  
som gäller t.o.m. första skolveckan nästa läsår. Jul- och sommarlov gäller ej kortet. 
Kortet utkvitteras på resp skola efter uppvisande av legitimation.  
För  elever som reser med buss till andra skolor inom Sörmland kan busskort erhållas efter ansökan. 
Kontakta Utbildningskontoret för ansökningsblankett eller ta ut blanketten via kommunens hemsida, 
www.oxelosund.se. 
 

• Obehörigt utnyttjat busskort medför att du krävs på kostnaden för kortet. 
• Förlorat kort kan ersättas med nytt, kostnad 100 kr. 

 
 
INACKORDERINGS- OCH RESEBIDRAG 
 
Du som är elev i gymnasieskolan och folkbokförd i Oxelösunds kommun kan få 
inackorderingsbidrag eller resebidrag t.o.m första halvåret du fyller 20 år om du uppfyller 
vissa villkor. Motsvarande gäller även om du är elev i gymnasial vuxenutbildning eller 
påbyggnadsutbildning inom Komvux om kommunen skall betala enligt Skollagen 11 kap 21 § 
Om du ska studera vid folkhögskola, fristående skola eller riksinternat ska du söka 
inackorderingstillägg hos CSN, Centrala Studiestödsnämnden. 
 
Elever som reser till skolor längre bort (utanför Sörmland) t.ex till Norrköping, Linköping eller 
Stockholm erhåller ett kontant bidrag motsvarande 1/30 av basbeloppet f.n 1 413 kr/mån. 
Ansökningsblankett enligt ovan. 
Bidragen betalas ut månadsvis (4 mån för höstterminen och 5 mån för vårterminen) med 
början v 39. 
 
Du kan inte få både inackorderings- och resebidrag samtidigt. 
 
Kom ihåg att anmäla ändringar som påverkar inackorderings- och resebidraget. 
Om du avbryter studierna eller flyttar från kommunen är du skyldig att anmäla detta till 
skolan och Utbildningskontoret i Oxelösund. 
 
Om du tar emot inackorderings- eller resebidrag utan att ha rätt till det är du skyldig 
att genast betala tillbaka beloppet. 
 
Bidraget betalas ut till vårdnadshavare om du är omyndig och till dig själv när du är myndig. 
 
Ytterligare upplysningar lämnas av Susanne Eriksson, Utbildningskontoret, Oxelösunds 
kommun, tel 381 25. 
 
Ansökan sändes till: (gäller ej elever vid gymnasieskolorna i Nyköping) 
 
OXELÖSUNDS KOMMUN 
Utbildningskontoret 
613 81  Oxelösunds kommun 


